
Enkeledi Hajro KRYETARE E GJYKATËS SË 
RRETHIT GJYQËSOR TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,010,647 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

4.6 herë rritur pasuria bruto

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
2 Me probleme
12 Pa Probleme

Para 
Fillimit
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Subjekti Enkeledi Hajro rezulton me pasuri të pajustifikuar nga burimet e deklaruara në vlerën  
499,208 lekë në vitin 2007 dhe në vlerën  525,979 lekë në vitin 2010 (në këtë analizë nuk janë 
llogaritur shpenzimet e konsumit familjar).
Në vitin 2006, subjekti deklaron xhiron vjetore të lokalit (biznes i vogël në emër të bashkëshortit në 
ortakëri me një të tretë), në shumën 7,000,000 lekë dhe jo pjesën takuese të fitimit neto.
Në deklarimin periodik/vjetor 2010 subjekti deklaron shitjen e një automjeti tip Benz 190 në vlerën 
350,000 lekë, pronësia e të cilit nuk është deklaruar në deklarimet e mëparshme.

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

13,885,960

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

4,163,100

3,900,000 Pasuritë e 
Paluajtshme

3,900,000

18,049,060

Pasuritë e 
Luajtshme


